

TABULATION OF BIDS
PCC Patching

PROJECT NO. PCC Patching 2015
LETTING: TUESDAY, OCT 13, 2015

10C
10/13/15

NOTE: IN CASE OF MATHEMATICAL ERROR, UNIT PRICE SHALL GOVERN

Various Locations in Woodbury County

		** QUANTITIES		** UNIT PRICE : AMOUNT		* UNIT PRICE : AMOUNT		* UNIT PRICE : AMOUNT		* UNIT PRICE : AMOUNT		SUMMARY OF BIDS	
1	Full Depth PCC Saw, Remove, Patch 8"	** 800	S.Y.	** \$ 114.00	: \$ 91,200.00	* \$ 101.00	: \$ 80,800.00	* \$ 139.50	: \$ 111,600.00	* \$ -	: \$ -	1 Ten Point Construction	\$ 94,650.00
2	Full Depth PCC Saw, Remove, Patch 8" with Class 10 Excavation	** 27	S.Y.	** \$ 114.00	: \$ 3,078.00	* \$ 110.00	: \$ 2,970.00	* \$ 139.50	: \$ 3,766.50	* \$ -	: \$ -	2 Cedar Falls Const.	\$ 122,840.50
3	Patch by Count	** 34	Each	** \$ 67.00	: \$ 2,278.00	* \$ 70.00	: \$ 2,380.00	* \$ 61.00	: \$ 2,074.00	* \$ -	: \$ -	Engineer's Est	\$ 99,956.00
4	Traffic Control	** 1	LS	** \$ 1,500.00	: \$ 1,500.00	* \$ 4,000.00	: \$ 4,000.00	* \$ 5,000.00	: \$ 5,000.00	* \$ -	: \$ -		
5	Mobilization	** 1	LS	** \$ 1,900.00	: \$ 1,900.00	* \$ 4,500.00	: \$ 4,500.00	* \$ 400.00	: \$ 400.00	* \$ -	: \$ -		
				TOTAL	\$ 99,956.00		\$ 94,650.00		\$ 122,840.50		\$ -		

* Ten point Construction
* Cedar Falls Construction
* 2212 Hwy 59
* 3533 W. Airline Highway
* Box 563
* Waterloo, Iowa 50703
* Denison, Iowa 51442
* BID BOND

SUMMARY OF BIDS
1 Ten Point Construction \$ 94,650.00
2 Cedar Falls Const. \$ 122,840.50
Engineer's Est \$ 99,956.00